EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A Diretoria do SINDICATO DOS TRABALHADORES EM
ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS, INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS E DE
CRÉDITO DE VITÓRIA DA CONQUISTA E REGIÃO, inscrito no CNPJ/MF
sob o nº 16.207.201/0001-02, no uso das atribuições que lhe conferem os
Estatutos e a Legislação Sindical vigente, convoca todos os associados
deste Sindicato, para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada
dia 30 (trinta) de novembro de 2020, às 18:00 (dezoito horas), de forma
remota/virtual, por meio do aplicativo ZOOM, na forma disposta no site
www.bancarios.com.br, onde estarão disponíveis todas as informações
necessárias, para deliberarem sobre a seguinte pauta:

• Orçamento para o Exercício de 2022;

• Ajustes no orçamento do exercício 2021.

                 Vitória da Conquista (BA), 19 de novembro de 2021.

Leonardo dos Santos Viana
Presidente

http://www.bancarios.com.br/